
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/937/17 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zniżek w opłatach za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych 

zarządzanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu  

oraz powierzenia Prezydentowi Miasta Opole uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat  

albo o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) i art. 4 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 827) - Rada 

Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) mieście – rozumie się przez to Miasto Opole; 

2) obiektach i urządzeniach – rozumie się przez to nieruchomości o charakterze sportowo-rekreacyjnym, które 

zarządzane są przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Opolu i udostępnione na cele zaspokajania 

potrzeb mieszkańców; 

3) imprezie – rozumie się przez to wydarzenie o charakterze sportowo-rekreacyjnym, szkoleniowym, 

widowiskowym lub promocyjnym w szczególności: zawody i zajęcia sportowe, pokazy, zabawy, koncerty, 

festyny, festiwale, widowiska z udziałem publiczności, wydarzenia promocyjne; 

4) korzystaniu – rozumie się przez to użytkowanie obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych w celu 

zaspokajania potrzeb społecznych na warunkach określonych w przyjętych regulaminach. 

§ 2.1. Obiekty i urządzenia są udostępniane odpłatnie. 

2. Środki finansowe uzyskane z udostępniania obiektów i urządzeń stanowią dochód budżetu Miasta. 

§ 3. Ustala się następujące zniżki w opłatach za korzystanie z obiektów i urządzeń: 

1) do 50% opłaty za indywidualne korzystanie z obiektów i urządzeń dla dzieci i młodzieży uczącej się  

w wieku do 26 lat, emerytów, rencistów, inwalidów, osób niepełnosprawnych i ich opiekunów oraz dla grup 

zorganizowanych na zajęcia o charakterze nie komercyjnym; 

2) 50% opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń dla posiadaczy Karty Dużej Rodziny, wydanej na podstawie 

ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 2016 r. poz. 785 ze zm.); 

3) do 99% opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń dla jednostek organizacyjnych miasta, klubów sportowych 

oraz innych organizacji niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia 

zysku, które: 

a) realizują zadania publiczne miasta na podstawie zawartych umów lub porozumień, 

b) wspomagają proces edukacyjny w zakresie kultury fizycznej i sportu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 2239



c) realizują programy oraz zajęcia profilaktyczne lub dydaktyczne na rzecz dzieci i młodzieży ze szkół  

i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto, 

d) organizują imprezy zlecone, bądź współorganizowane przez Miasto oraz odbywające się pod patronatem 

Rady Miasta Opola czy Prezydenta Miasta Opola. 

§ 4. Powierza się Prezydentowi Miasta Opole uprawnienie do stanowienia o wysokości cen i opłat albo  

o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń w granicach określonych w treści uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LXVI/768/06 Rady Miasta Opola z dnia 6 lipca 2006 r. w sprawie uprawnień  

do ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Opolu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opole. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

po upływie 14 dni od dnia publikacji.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Marcin Ociepa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2239


		2017-09-09T11:49:06+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




